Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
 Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Нижнезаимское муниципальное образование
Администрация Нижнезаимского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «09» апреля 2015 г.                   					                   № 14

	Об изменении разрешенного использования земельного участка, находящегося  по адресу: Иркутская область, Тайшетский район

               Рассмотрев материалы, представленные Обществом с ограниченной ответственностью «Партнёр», об изменении вида разрешенного использования земельного участка, находящегося  по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, (заявление ОАО «Партнер») ,  руководствуясь ст. ст. 7, 11, 87 Земельного кодекса Российской Федерации, Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении классификаторов вида разрешенного использования земельных участков», ст. ст. 23, 46 Устава Нижнезаимского муниципального образования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Изменить разрешенное использование земельного участка, общей площадью 1190кв.м., категория земель   - земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, с кадастровым номером  38:14:250121:878, находящегося по адресу: Иркутская область Тайшетский район, с разрешенного использования: с «сельскохозяйственное использование» на вид разрешенного использования «для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных объектов (строительство ВЛ 500 кВ Богучанская ГЭС-Озерная)».
   2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Нижнезаимского
муниципального образования                                                   С.В. Киселев

Подготовил:
Главный специалист администрации
Нижнезаимского МО                                                                	Л.И. Александрович
09.04.2015 г.

СОГЛАСОВАНО:

Начальник управления правовой и
кадровой работы администрации
Тайшетского  района                                                                                Е. А. Глушнев
 «____»___________ 2015 г.

Направляется:
6 экз. – в ООО «Партнёр»